

Årsredovisning för
AMY Trädgård & Mark AB

556975-5175

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mandeep Randhawa
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AMY Trädgård & Mark AB, 556975-5175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför skötsel och underhåll av grönytor, snöskottning och övriga förekommande sysslor rörande mark- och trädgårdsanläggningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skatteverket har under året tagit ett beslut som påverkat resultatet negativt för året med 2 163 145 kr. Bolaget har en annan uppfattning om ärendet och det har överklagats till Förvaltningsrätten, där bolaget räknar med att vinna. Bolaget har förbrukat sitt aktiekapital, dock är det styrelsens bedömning att det egna kapitalet kommer att återställas i sin helhet inom en överskådlig framtid. Denna årsredovisning utgör en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 263 193	8 273 181	8 166 982	7 429 417
Resultat efter finansiella poster	-3 658 030	886 154	906 356	876 130
Soliditet %	-2,6	47,5	53,4	51,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då det under året varit svårt att få in nya uppdrag och de befintliga uppdragen har blivit mindre i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 127 181	509 063
Balanseras i ny räkning		509 063	-509 063
Årets resultat			-1 791 271
Belopp vid årets utgång	50 000	1 636 244	-1 791 271

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 636 244
Årets resultat	-1 791 271
Summa	-155 027
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-155 027
Summa	-155 027

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 263 193	8 273 181
Övriga rörelseintäkter		0	6 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 263 193	8 279 221
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 003 655	-1 957 729
Övriga externa kostnader		-1 519 576	-1 478 353
Personalkostnader	2	-4 171 057	-3 050 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-884 473	-807 364
Övriga rörelsekostnader		-73 334	-6 167
Summa rörelsekostnader		-7 652 095	-7 300 230
Rörelseresultat		-3 388 902	978 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 551	4 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274 679	-96 862
Summa finansiella poster		-269 128	-92 837
Resultat efter finansiella poster		-3 658 030	886 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 589 219	-233 060
Summa bokslutsdispositioner		1 589 219	-233 060
Resultat före skatt		-2 068 811	653 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		277 540	-144 031
Årets resultat		-1 791 271	509 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 932 584	2 890 391
Summa materiella anläggningstillgångar		1 932 584	2 890 391
Summa anläggningstillgångar		1 932 584	2 890 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		531 076	1 405 084
Övriga fordringar		355 926	290 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 800	88 442
Summa kortfristiga fordringar		915 802	1 784 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 216 905	1 530 534
Summa kassa och bank		1 216 905	1 530 534
Summa omsättningstillgångar		2 132 707	3 315 003
SUMMA TILLGÅNGAR		4 065 291	6 205 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 636 244	1 127 181
Årets resultat		-1 791 271	509 063
Summa fritt eget kapital		-155 027	1 636 244
Summa eget kapital		-105 027	1 686 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 589 219
Summa obeskattade reserver		0	1 589 219
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		812 103	1 396 950
Summa långfristiga skulder		812 103	1 396 950
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		573 137	688 500
Leverantörsskulder		647	67 821
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		183 141	278 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 601 290	498 575
Summa kortfristiga skulder		3 358 215	1 532 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 065 291	6 205 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 392 651	5 182 751
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 324 900
Försäljningar/utrangeringar	-440 000	-115 000
Utgående anskaffningsvärden	5 952 651	6 392 651
Ingående avskrivningar	-3 502 260	-2 802 229
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	366 666	107 333
Årets avskrivningar	-884 473	-807 364
Utgående avskrivningar	-4 020 067	-3 502 260
Redovisat värde	1 932 584	2 890 391

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett ägarbyte har skett under 2025, bolaget ägs nu av MR Grönyteproffs AB, 559223-0121.

Underskrifter

Stockholm

Mandeep Randhawa

2025-06-26

Mandeep Randhawa

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lena Isik

Lena Isik

Auktoriserad revisor
